2018/11 – Subject to change 1 Internet: www.festo.com/catalogue/...
夹紧装置
 夹持、夹紧和制动圆形材料
 派生型众多
 任意装配位置
Subject to change – 2018/112  Internet: www.festo.com/catalogue/...
夹紧装置
主要特性

20 36 38 38 37 G1/8 115.5 30
25 25 46 48 48 47 G1/8 155 36
32 32 63 65 65 64 G1/8 195 55
适用
[mm]
H3 H4
min.
H5
min.
H6 重量
[g]
订货号 型号
4 2 9 7.5 6 10 178452 KP-4-80
6 3 10 11 8 15 178453 KP-6-180
8 3 18 18.5 15.5 50 178454 KP-8-350
10 3 18 18.5 15.5 50 178455 KP-10-350
12 3 18 18.5 15.5 50 178456 KP-12-600
16 3 22 23 20 90 178457 KP-16-1000
20 3 25 26 23 170 178458 KP-20-1400
3 30 31 28 170 178459 KP-20-2000
25 3 36 37 34 700 178460 KP-25-5000
32 3 55 56 53 1600 178461 KP-32-7500
Subject to change – 2018/116  Internet: www.festo.com/catalogue/...
夹紧装置 KPE
技术参数
功能
-N-
待夹紧圆形材料直径:
4 … 32 mm
-O- 力
80 … 7500 N
-W- www.festo.com
-H- 注意
用于安全相关控制系统时需要
附加措施；例如，在欧洲，必
须遵守欧盟机械指令中所列标
准。如果未按法定最低要求采
取附加措施，该产品就不能用
于控制系统中安全相关部分。
主要技术参数
适用圆形材料 4 6 8 10 12 16 20 25 32
气接口 M5 G1/8
结构特点 斜楔机构
安装方式 通过安装螺纹
通过通孔
夹紧方式有效方向 两端
通过弹簧力夹紧，加气压释放
静态夹紧力 [N] 80 180 350 350 600 1000 2000 5000 7500
负载下轴向间隙 [mm] 0.2 0.3 0.5 0.8 1.8
最小释放压力 [bar] 3
装配位置 任意
产品重量 [g] 100 150 240 260 270 410 930 2000 4600
工作和环境条件
工作介质 压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [7:4:4]
工作/先导介质注意事项 可用润滑介质工作 (今后须始终用润滑介质工作)
工作压力 [bar] ≤ 10
环境温度 [°C] –10 … +80
耐腐蚀等级 CRC1) 2
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo FN 940 070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
材料
剖面图
夹紧装置
1 壳体 阳极氧化铝
2 夹紧板 黄铜
3 弹簧 弹簧钢
4 活塞 POM
– 密封件 NBR, TPE-U(PU)
3
4
1
2
2018/11 – Subject to change 7 Internet: www.festo.com/catalogue/...
夹紧装置 KPE
技术参数
安装方式选项
通过安装螺纹 通过通孔
尺寸和订货数据 CAD 相关数据 www.festo.com
适用圆形材料 4 … 6 mm 适用圆形材料 8 … 32 mm
适用
[mm]
B1 B2 B3 D1

8 36 27 20 8 4.2 20 M5 M5 4.2 22 – M5 62.5 18
10 36 27 20 10 4.2 20 M5 M5 4.2 22 – M5 62.5 18
12 40 28 20 12 5.2 20 M6 M6 5.2 28 – M5 64.5 20
16 45 32.5 25 16 5.2 24 M6 M6 5.2 32 – G1/8 83.5 22.5
20 65 50 38 20 6.5 38 M8 M8 6.5 45 – G1/8 118 32.5
25 88 65 50 25 8.5 48 M10 M10 8.5 55 – G1/8 163 44
32 118 90 70 32 10.3 65 M12 M12 10.3 60 – G1/8 199 59
适用
[mm]
H3 L1 L2 L3 L4 T1 T2 重量
[g]
订货号 型号
4 19.5 33 7.5 18 – 9 11 100 178462 KPE-4
6 24 45 10 25 – 9 11 150 178463 KPE-6
8 27 58 10 38 20 10 11 240 178464 KPE-8
10 27 62 12 38 20 10 11 260 178465 KPE-10
12 28 65 11 43 22 12 12 270 178466 KPE-12
16 32.5 69 12.5 44 22 12 12 410 178467 KPE-16
20 50 83 12.5 58 30 16 16 930 178468 KPE-20
25 65 100 15 70 34 20 20 2000 178469 KPE-25
32 90 154 25 104 60 24 24 4600 178470 KPE-32
Subject to change – 2018/118  Internet: www.festo.com/catalogue/...
夹紧装置 KEC
技术参数
功能

2 待夹紧圆形材料
3 锁定螺丝
适用
[mm]
B
f8
BG BG1 E E1 EE G G1 L1 L2 MM
16 35 15 15 54 53 G1/8 27 22 178 160 16
20 45 14 17 80 79 G1/4 30 29.5 208.5 187 20
25 55 17 17 126 126 G3/8 32.5 32.5 287 258 25
适用
[mm]
PL RT TG VA VD ß1 ß2 重量
[g]
订货号 型号
16 13 M6 38 5.5 18 30 6 1860 527492 KEC-16
20 15.5 M8 56.5 6 21.5 36 8 4515 527493 KEC-20
25 17 M10 89 7 29 41 10 15600 527494 KEC-25
1 4 2 3
Subject to change – 2018/1110  Internet: www.festo.com/catalogue/...
夹紧装置 KEC-…-S
技术参数

2 待夹紧圆形材料
3 锁定螺丝
适用
[mm]
B
f8
BG BG1 E E1 EE G G1 L1 L2 MM
16 35 15 15 54 53 G1/8 27 22 178 160 16
20 45 14 17 80 79 G1/4 30 29.5 208.5 187 20
25 55 17 17 126 126 G3/8 32.5 32.5 287 258 25
适用
[mm]
PL RT TG VA VD ß1 ß2 重量
[g]
订货号 型号
16 13 M6 38 5.5 18 30 6 1860 538242 KEC-16-S
20 15.5 M8 56.5 6 21.5 36 8 4515 538243 KEC-20-S
25 17 M10 89 7 29 41 10 15600 538244 KEC-25-S
-H- 注意
超行程是活塞杆在夹紧装置排气
时、即将停止前所走过的距离。
机器进行设置时，客户必须确定